
Jetzt Anschluss finden
PRODUKT-PORTFOLIO

Zuverlässige und flexible Telekommunikation für jedes Unternehmen.



• SIP Trunks sind moderne Business-Telefonanschlüsse. 
 Alles, was Sie dafür brauchen, ist eine Internetverbindung. 

• Unsere Cloud Telefonanlage Basic ist in allen Tarifen kostenlos enthalten. 

• Alternativ können Sie jede andere IP-basierte Telefonanlage nutzen. 
 Easybell SIP Trunks sind für über 30 Telefonanlagenhersteller zertifiziert.

2
Sprachkanäle

10 
Sprachkanäle

50 
Sprachkanäle 

Cloud Telefananlage Basic inklusive

Optionale Fair Flat ab 9,95 €/Monat*

6 Monate  
gratis testen,  
danach 1,95 €

/Monat*
4,95 €/Monat* 19,95 €/Monat*

Volume-Tarife
100 bis 1000 Sprachkanäle

keine Grundgebühr, dafür Mindestumsatz

SIP Trunk Telefonanschlüsse
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Die Cloud Telefonanlage ersetzt klassische On-Premise-Anlagen 
und ist über jeden Browser zugänglich. Ihre Vorteile: 

✓ Sie sparen Anschaffungs- und Wartungskosten

✓ Sie können externe Mitarbeiter oder Standorte einfach integrieren

✓ Sie profitieren von automatischer Konfiguration und einfacher 
 Bedienung

5 Nebenstellen und 5 
Endgeräte 10 Nebenstellen und 10 Endgeräte

Basisfunktionen, u.a. 
Anrufweiterleitung, 

Voicemail, Mobile App 

Volle Business-Funk-
tionen: IVR, ACS, 
Rufgruppen, BLF,  

AMI-Schnittstelle uvm.

Wie Classic, plus Call 
Flow Creator, 

Analytics und Desktop 
Client

Kostenlos* 9,95 €/Monat* 14,95 €/Monat*

30 Tage gratis testen, skalierbar bis 500 Seats

Cloud Telefonanlage

Cloud 
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Cloud 
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Cloud 
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Pro



Mit den Office-Komplett-Tarifen bieten wir Ihnen Internetanschlüsse in 
Kombination mit SIP-Trunks und Cloud Telefonanlage an. Damit ist Office 
Komplett ideal, wenn Sie weiterhin alles aus einer Hand beziehen möchten. 

Natürlich können wir den Anschluss und die Rufnummern von Ihrem alten 
Anbieter unterbrechungsfrei übernehmen.

Dazu erhalten Sie optional eine feste IP-Adresse sowie eine 24/7-Störungs- 
hotline im Premium Service für nur 6,95 €/Monat*. Beide Tarife können 
Ihren Ansprüchen entsprechend ausgebaut werden.

10 bis 30 Sprachkanäle 2 bis 30 Sprachkanäle

Fair Flat inklusive Flatrateoption inklusive

Cloud Telefonanlage Basic inklusive

Kompatibel mit zahlreichen Telefonanlagen

ADSL oder VDSL mit bis zu 250 Mbit/s
Glasfaser mit bis zu 1000 Mbit/s

Keine Mindestvertragslaufzeit, Bereitstellung einmalig 49,95 €

Ab 34,95 €/Monat* Ab 29,95 Euro

Ofice Komplett
Trunk

Ofice Komplett
Cloud

Office Komplett



**Je nach Verfügbarkeit und FTTH-Ausbau.

Nutzbar mit dem Home Office Connect Hub – Ihr kostenloses Kundenkonto, 
in dem Sie die Anschlüsse anlegen und verwalten können. Über dieses 
Konto erhalten Sie auch die Sammelrechnung für alle Home-Office-
Connect-Anschlüsse.

Bis zu 50 Mbit/s – 
bis zu 250 Mbit/s** 150 Mbit/s – 1000 Mbit/s**

Optional mit Miet-Router, statischer IPv6 Adresse 
& Carrier Express Entstörung

Keine Mindestvertragslaufzeit, Bereitstellung einmalig 49,95 €

Ab 29,95 €/Monat* Ab 34,95 €/Monat*

DSL-Anschlüsse Glasfaser-Anschlüsse

Home Office Connect

Einzigartiger Corporate Benefit
Mitarbeitende erhalten einen Internetanschluss an der Privatadresse, 
der Arbeitgeber übernimmt die Kosten

Steuerlich absetzbar
Der Arbeitgeber stellt den Anschluss als Arbeitsmittel zur Verfügung

Verbesserte Zusammenarbeit
Der Arbeitgeber stellt den Anschluss als Arbeitsmittel zur Verfügung

Business-Qualität bei Anschlüssen und Service
Easybell kümmert sich um die Abwicklung und bietet schnelle Entstörung 
sowie ausgezeichneten Support

Kostenloser Leihrouter inklusive!*



Mit den Fair-Flat-Minutenpaketen buchen Sie ein festes Minutenkontingent 
pro Monat. Die Minuten gelten für alle Telefonate, die über Ihren Anschluss 
geführt werden.

Festnetzmin. 1000 3000 5000 10000
Mobilfunkmin. 200 600 1000 2000

Preis* 9,95 €
im Monat

29,85 €
im Monat

49,75 €
im Monat

99,50 €
im Monat

Option 
International + 5,– €/Monat + 15,– €/

Monat
+ 25,– €/

Monat
+ 50,– €/

Monat

20 zusätzliche Sprachkanäle inklusive

Fair Flat 
1000

Fair Flat
3000

Fair Flat 
5000

Fair Flat
10000

Fair-Flat-Minutenpakete

*Generell gilt: Alle Preise zzgl gesetzlicher USt.; Keine Mindestvertragslaufzeit, die Kündigungsfrist beträgt 
7 Tage zum Monatsende bei reinen Sprachanschlüssen und 14 Tage, wenn DSL oder FTTH inkludiert ist. Alle 
Preise für Geschäftskunden finden Sie unter www.easybell.de/preisliste-business.  
Für alle Produkte mit Telefonie gilt: Außerhalb von Fair Flats oder Flatrates gelten folgende Preise: 0 ct/min zu 
anderen easybell-Kunden; 0,98 ct/min ins deutsche Festnetz; 9,8 ct/min ins deutsche Mobilfunknetz. 
Abrechnung der Sprachverbindungen in minutengenauer Taktung (60/60); vorhandener Breitbandzugang und 
geeignete Endgeräte sind Voraussetzung; kein Call-by-Call oder Preselection. 
Fair Flat: Nach Verbrauch der Minuten gelten die normalen Minutenpreise.  
Cloud Telefonanlage: Nur in Verbindung mit einem Easybell SIP Trunk Tarif erhältlich.  
Teams Integration: 30 Tage Gratis, danach ab 5 €/Monat. Vorausgesetzt wird mindestens eine Microsoft Teams 
Telefon-Lizenz. 
Für alle Produkte mit DSL oder FTTH gilt: 49,95 € einmalige Bereitstellungsgebühr. Voraussetzung ist die Ver-
fügbarkeit der gewünschten Bandbreite von easybell. Detaillierte Bandbreitenangaben und Preisinformationen für 
Ihre Anschlussadresse erhalten Sie auf www.easybell.de.



Teams Integration

Vereinen Sie die Möglichkeiten moderner UCC-Software mit den 
günstigen Angeboten von Easybell und verlagern Sie Ihre Geschäfts-
telefonie in Microsoft Teams. Mit unseren Lösungen können Sie nahtlos 
aus jedem Teams Client heraus telefonieren. 

• Voll in Teams integrierte Telefonie

• Automatisierte Grundeinrichtung

• 30 Tage kostenlos testen!

Easybell App
Mit der kostenlosen Easybell App wird Ihr Smartphone zum mobilen 
Festnetz-Anschluss – und zwar weltweit! Sie benötigen lediglich 
eine Internetverbindung (Mobil oder WLAN). In der Cloud Telefon-
anlage Pro auch als Desktop-Variante verfügbar.

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.csipsimple.easybell2.android
https://apps.apple.com/us/app/easybell-voip-to-go/id1390554311


sales@easybell.de 
Tel.: 0 30/8095 1050
Kostenfrei aus dem Easybell-Netz 
Mo.–Fr. 8 bis 20 Uhr, Sa. 8 bis 18 Uhr

Sie haben noch Fragen? 
Wenden Sie sich an unseren ausgezeichneten Kundenservice!  

Wir stehen Ihnen gern telefonisch und per E-Mail zur Verfügung:

www.easybell.de

easybell GmbH
Brückenstraße 5A

10179 Berlin

Das macht easybell anders:
 keine Mindestvertragslaufzeit 

 ausgezeichneter Kundenservice

 viele Leistungen und Funktionen inklusive

 Rufnummernblöcke ohne monatliche Mehrkosten

 verschlüsselte Telefonie in HD-Qualität

 Betrugsschutz-Garantie

 unterbrechungsfreie Rufnummernmitnahme 
 und Anschlussübernahme

Darum Easybell!
 Mehr als 45.000 Kunden vertrauen uns

 99,99% Verfügbarkeit unserer SIP-Server

 4,98 von 5 Sternen, mehr als 16.500 positive Bewertungen

 Unter 1 Minute durchschnittliche Wartezeit bei unserer Support-Hotline

 Skalierbare Produkte und transparente Tarife

 Umfangreiches Online-Hilfecenter

 Monatlich kündbar


